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Ludvika kommun tar över
dammanläggningar från Karlskoga Energi
& Miljö

Tre dammar och ett kraftverk i Fredriksberg har räddats från utrivning som
följd av hårdare nationella krav på anläggningarna. Ludvika kommun tar över
ägandet, med målet att genomföra miljöanpassningar och säkra
vattennivåerna i Säfsenområdets sjöar.

Karlskoga Energi & Miljö har ägt anläggningarna sedan 2013 som en del av



sin småskaliga vattenkraftverksamhet i Värmland, Dalarna och Örebro län.
Dammarna har en viktig funktion för att reglera vattennivån i
Fredriksbergsområdet vilket bland annat påverkar Säfsen Resort. Till följd av
ett regeringsbeslut att Sveriges vattenkraftverk ska miljöanpassas för att
uppnå kraven i EU:s vattendirektiv riskerar mindre anläggningar att rivas -
anpassningarna innebär omfattande investeringar även för mindre dammar
som inte genererar några större intäkter.

- Det här är en mycket bra lösning, såväl för oss som för dem som bor i verkar
i och omkring Fredriksberg. Ur ett kommersiellt perspektiv har det inte varit
möjligt för oss att genomföra miljöanpassningar. Då hade det blivit en
utrivning av dammarna istället. Men nu kan dammarna tas över av en aktör
som kan se andra värden, säger Sebastian Cabander, vd på Karlskoga Energi
& Miljö.

Parterna skrev avtal om affären strax efter årsskiftet och nu har den även
fastställts i Ludvikas kommunfullmäktige. I överenskommelsen ingår att
Karlskoga Energi & Miljö skickar med ett ekonomiskt bidrag som motsvarar
vad en utrivning skulle ha kostat.

– Jag är glad och stolt över att vi på kort tid har kommit så här långt. Nu kan
vi gå vidare med arbetet för en långsiktigt hållbar lösning, säger Maria
Skoglund, kommundirektör i Ludvika.

Ytterligare en damm är aktuell för övertagande och den förhandlingen sker
under våren.

Tillsammans ska vi bli Sveriges mest hållbara företag. Så lyder vår vision. Vi är
det lokala energibolaget i Karlskoga med omkring 200 medarbetare – och vi
spänner bågen högt. Vårt engagemang omfattar mer än att leverera energi till
kommuninvånarna -vi brinner för att utveckla orten på många plan. Vi är en
förenande kraft för en trygg vardag, fritid och framtid.

Genom att hela tiden utveckla våra cirkulära affärer vill vi vara motorn som gör
det möjligt för fler att leva hållbart. Våra verksamhetsområden är värme, el, ånga,
biogas, biogödsel, vatten och avlopp, renhållning, återvinning, stadsnät och



småskalig vattenkraft.

Karlskoga Energi & Miljö ägs av Karlskoga kommun och omsätter cirka en miljard
kronor per år.
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